



Hjertelig takk for all vennlig deltagelse.
Familien

*Forrettende: Stein Ellinggard
Organist: Øyvind Kåre Pettersen
Bratsj: Bergmund Waal Skaslien
Sanger: Johanna Reine-Nilsen
Pianist: Petter Dalane*



Kristin Omre

Kikka

* 13.2.1974 † 23.3.2023

*Vår Frue kirke
tirsdag 4. april 2023*

Veslemøys sang (Halvorsen)

Bergmund Waal Skaslien / bratsj



Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid; Den har oss givet
lyset og livet, lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry! Helvede greder,
himlen seg gleder, himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!

Se, i skarer opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky. Tungene gløder,
Herren vi møter, Herren vi møter med lovsang ny.
Se, i skarer opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky.



Hunting High and Low (Waaktaar)

Johanna Reine-Nilsen / Petter Dalane



(Intro bratsj)

Overmåte fullt av nåde er, o Gud, ditt store navn.
Dag som rinner, atter minner alle om din godhets favn.
Himlen, jorden, hav og torden priser deg, hver gren og torn.
Hør for tronen engletonen til basun og jubelhorn.

Skulle dine glemme sine takkesanger her på jord?
Nei, din ære vil de bære frem i hellig frydekor.
De skal synge ærens konge: Hosanna, tusenskjønn!
De skal sige: Himmelriket Gud har gitt oss i sin Sønn.

Gamle, unge, hver en tunge, syng med fryd mot himlens pol:
Evig være deg all ære, lov og pris på ærens stol!
Frelst av nåde, fri fra våde priser vi vår Gud for alt.
Vi fikk livet, fikk det givet - hva fikk han som har betalt?



*Vår Far i himmelen! La navnet ditt helliges
La riket ditt komme. La viljen din skje på jorden
slik som i himmelen. Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.*

Amen.



Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang. Gjennom de fagre
riker på jorden går vi til paradiset med sang.

Tider skal komme, tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang; aldri forstummer
tonen fra himlen i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød: Fred over jorden,
menneske, fryd deg! Oss er en evig Frelser født!



Cinema paradiso, Love theme (Morricone)

Bergmund Waal Skaslien / bratsj